
  S Z K O Ł A  P O D S T A W O W A  I M .  W Ł .  R D Z A N O W S K I E G O  W  R A D Z I E J O W I C A C H  

  u l .  G ł ó w n a  2 ,  9 6 - 3 2 5  R a d z i e j o w i c e ,  t e l .  ( 4 6 )  8 5 7  7 0  0 8  |  t e l . / f a x  ( 4 6 ) 8 5 7  7 1  2 6  

  h t t p : / / w w w . s p r a d z i e j o w i c e . s t r e f a . p l   | |  e - m a i l  s p r a d z i e j o w i c e @ p o c z t a . o n e t . p l      
 

 

 

UCHWAŁA NR 13/2016/2017 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej im. Wł. Rdzanowskiego w Radziejowicach 

z dnia  26.10.2016 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej projektu Planu Finansowego Szkoły 

 

Na podstawie art.41 ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty               

(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat przedstawionego 

Projektu Planu Finansowego Szkoły na rok 2017. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

……………………..…………… 

 

http://www.spradziejowice.strefa.pl/
mailto:spradziejowice@poczta.onet.pl

